PORTARIA Nº 947/2014

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais  e considerando o processo de

remoção de servidores no âmbito deste Ministério Público,

R E S O L V E :

Art.  1º  REMOVER,   a  partir  de  07  de  janeiro  de  2015, a

servidora  ANA  LUIZA  ROCHA  BRINGEL,  matrícula  n°  120813,  Analista

Ministerial  –  Ciências  Jurídicas,  da  1ª  Promotoria  de  Justiça  de  Colinas  do

Tocantins para a 2ª Promotoria de Justiça de Araguaína.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de dezembro de 2014.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 83b3ea8c - 24578806 - 041d4df5 - 689ea1bb